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Det var sannerligen ett välfyllt cv som vår gäst  

den 14 maj presenterade. 

Bland allt det Stefan Olsson hunnit med under sin långa gärning  

i friidrottens tjänst kan nämnas: 

 

Förbundskapten för A-landslaget 2008 - 2013. En tuff tid då 

affischnamnen Sanna Kallur (stressfraktur) Carolina Klüft 

(bytte till längdhopp) Stefan Holm (lade av) Christian Olsson 

(skadad). Revanschen kom på EM i Göteborg med sex 

medaljer. 

 

Kanslichef på IF Göta i Karlstad. 

Sportchef och så småningom generalsekreterare (att jämföra 

med en vd-post i ett vanligt företag) på riksförbundet.  

Startat Tjurruset, Vårruset och Götagalan (där de flesta för att 

inte säga alla svenska friidrottsstjärnor varit med) i Karlstad. 

Han avslutar sina 17 år på förbundsnivå i sommar. 

Speaker på Götagalan med flera galor, speaker även på VM-matcher i ishockey, 

handbollsmatcher och specialsträckor på Svenska rallyt. 

15 år som friidrottskommentator på Eurosport. 

- Jag trodde det var någon som drev med mig när Bengt Grive ringde och frågade... 

Här borde finnas underlag för både en och två böcker... 

 

Karlskogakopplingar 

Mormor och morfar bodde på Björkhagsvägen. 

Var med och besegrade Immetorp, med bland andra bröderna Lesonen, i en viktig 

fotbollsmatch på Källmossen på 70-talet, 

Var med bevakade den femte och avgörande SM-finalen mellan Färjestad och Södertälje i 

Nobelhallen. 

- Jag extraknäckte på resultattjänst på NWT. Min uppgift i Nobelhallen var att intervjua 

förlorarna i Södertälje... 



Andra Karlskoganamn som Stefan Olsson nämnde var Leif Zetterkvist (mycket duktig tränare), 

långdistanslöparen och spurtkanonen Alf-Åke Forsberg, häcklöparen Victoria Cassersten och 

trestegshopparen Pierre Andersson. 

 

Uppväxten 

Idrottsplatsen i Kroppkärr erbjöd ett brett utbud av olika sporter under parollen "plats för alla". 

Nu är det bara fotbollsplaner kvar.  

Efter en tredjeplats i löpning i en lokal tävling fick han ett brev från Göta med inbjudan till en 

träff. 

- Jag kände mig verkligen utvald. Det var bara det att 150 till hade fått samma brev... 

Det blev början på en lång friidrottskarriär. Frågan är om inte Stefan Olsson var en av de bästa 

värvningarna någonsin i Götas historia, trots konkurrens av både OS- och VM-medaljörer. 

      - Jag var ingen stjärna men har faktiskt ett  

      lag- SM-guld tack vare rader av duktiga  

      lagkamrater. 

     Stefan Olsson återkom gång på gång  

     till vikten av duktiga ledare. I Götas led 

     finns namn som Anders Borgström och  

     Ulf Karlsson, båda tidigare förbundskaptener. 

     - Lägg därtill 100-tals och åter 100-tals ledare  

     i Karlstad och runt om i landet. 

Vid pennan 

Lars Manebrink 

 


